
Colussi Group, gıda sektöründe 
faaliyet gösteren özel bir İtalyan 
şirketidir. 1911'de kurulduğundan 
bu yana geleneksel şirket sürekli 
mükemmellik arayışına hep bağlı 
kaldı. Bu sayede artık kurumlaşmış 
olan işletme, Avrupa ve dünya

Faaliyetleri arasında makarna, 
pirinç, unlu mamuller ve pasta 
çeşitlerinden oluşan kaliteli ürün 
yelpazesinin üretim ve satışı var. 

Colussi Group, Videojet Termal 
Transfer Yazıcıları'na geçerek 
performansını artırıyor

Colussi Group'un İtalya'nın çeşitli yerlerinde, yılda 200.000 tondan fazla hazır 
ürün üreten yedi üretim ve ambalajlama tesisi bulunuyor. Tüm Colussi 
markaları (Colussi, Misura, Agnesi, Flora, Sapori Siena 1832) 
müşterilerce kalitesi ve çeşitliliğiyle tanınıyor, bu da şirkete İtalya'da ve 
dünyanın dört bir yanındaki 60'tan fazla ülkede başarı getirdi. 

Grubun yurtdışındaki artan varlığı artı yönde bir gelişme eğiliminin somut 
kanıtı ve bu gelişme yenilikçi ürünlere ve stratejik büyüme yönetimine 
duyulan arzu sayesinde gerçekleşti.

Colussi Group 
Sektörel Çalışması



“Yeni Videojet makineleriyle önemli avantajlar 
elde ettik… Ana faydaları; kodlamanın kalitesinde 
sağladığımız ilerlemeler ve dolayısıyla hattan 
çıkarılarak etiketlenen ürün sayısının büyük oranda 
azalması”

Paolo Pennisi, Grup Mühendislik Müdürü

Colussi Group, haftada 7 gün, günde 24 saat 
süren zorlu bir üretim döngüsüyle çalışıyor. 
Colussi Group'un halen yönetmekte olduğu 
yüksek performans ortamına bir örnek olarak 
fabrikalardan yalnızca birinde 8 fırın ve 21 hat 
var. 

Belirli birürünün ambalajı, farklı markalar için 
ambalajlanan ürün sayısı nedeniyle hızla ve sık sık 
değişebiliyor ve bu durum yalnızca Colussi 
Group’un kendi markaları için değil üçüncü taraf 
şirketlerinki için de geçerli. Colussi’nin esas ürün 
yelpazesi en sık olarak torba, esnek film ve koli 
kullanıyor. Bu durum, Colussi'yi torba ve film 
için termal transfer yazıcılar (TTO), karton ve 
tüm diğer ikinci ambalajlama içinse 
etiketleyiciler ve bazı sürekli mürekkep 
püskürtmeli yazıcılar kullanmaya yöneltmiş.

Colussi Group, kodlama hatalarını önlemek 
için katı iç kalite önlemleri olmasına karşın 
insan müdahalesini olabildiğince devreden 
çıkarmanın ve işletimi basitleştirmenin kalite 
kontrol prosedürlerine ek bir avantaj 
sağlayacağının ve tedarik zincirinde takip 
edilebilirliği koruyacağının farkında. 

Colussi Group, ekipman kullanılabilirliğini ve 
hizmet kalitesini artırmak amacıyla Videojet ile 
bağlantıya geçti. Birincil hedefleri TTO baskı 
ekipmanlarının genel olarak güvenilirliğini ve 
performansını iyileştirmekti. 2007'de 
performanslarını belirlemek amacıyla beş farklı 
markanın Termal Transfer makinesini test ettiler. 
Zorlu denemelerin ardından Colussi Group 
Videojet Dataflex'in daha fazla güvenilirlik, iyi bir 
kalite/fiyat oranı ve günlük kullanım açısından 
daha iyi teknik ve ticari yanıt süresi sunduğuna 
karar verdi. Sonuçta o zamandan bu yana  
24 Videojet Dataflex yazıcısı kuruldu.

Yeni Videojet makineleriyle önemli avantajlar 
elde ettik… Ana faydaları olarak, kodlamanın 
kalitesinde sağladığımız ilerlemeler ve 
dolayısıyla hattan çıkarılarak etiketlenen ürün 
sayısının büyük oranda azalmasını sayabiliriz. 
Bu, zamandan ve dolayısıyla maliyetlerden 
tasarruf sağlıyor çünkü israfı azaltıyor ki bu 
kurumsal düzeydeki hedeflerimizden de biri. 
Ayrıca, Videojet teknisyenlerinin hemen 
bulunabilmesi ve hiç bekletmeden sorularımızı 
yanıtlayan telefon desteği sayesinde hattın 
kullanım dışı kalma süresini de düşürdük.”

Operatörler yeni Videojet yazıcılardan fazlasıyla 
memnun kaldı ve çok kolay kullanıldıklarını 
belirttiler. Benzersiz CLARiTY™ arayüzü; canlı 
renkli dokunmatik monitörü üretim ekibinin 
makinenin kullanılabilirliğini ve performansını 
kontrol altında ve en üst düzeyde tutmasına 
yardımcı olur. Bu da ürünün kodlama kalitesini 
artırdığı için olumlu katkı yapan bir başka faktör 
oldu. Videojet’in operatör hatalarını azaltan 
yerleşik Kod Güvencesi yazılımı Colussi Group'un 
tüm beklentilerini karşıladı.

En iyi teknoloji bile makinenin düzgün çalışması 
ve güvenilirliği için belirli bir düzeyde bakım 
gerektirir. Colussi Group, hatlarının maksimum 
kullanılabilirlikte çalışması konusunda 
gönüllerinin rahat olması için bir Videojet bakım 
sözleşmesi yapmayı özellikle istiyordu.

“�Makinelerimiz için bir 
Videojet bakım sözleşmemiz 
var ve bu tercihimizdeki 
önemli faktörlerden biriydi. 
Kritik durumları yönetirken 
zamandan tasarruf etmemizi, 
ayrıca hattın kullanım dışı kalma 
süresini kısaltmamızı, bu sayede 
de güvenilirliği artırmamızı 
sağlayan açık avantajlar 
sunuyor”

Hatları hazır ve çalışır 
durumda tutma

Zorlu üretim ihtiyaçlarının 
karşılanması

Gıda etiketleme 
standartlarına uyma

Beklenmedik hat duruşları 
büyük bir sorun. Bu, ambalajlama 
hattı ekipman ve yazıcılarının 
seçiminde güvenilirliğin ve 
verimliliğin önemli bir rol 
oynadığı anlamına geliyor.

Colussi tarafından üretilen tüm ürünlerin 
standart gıda etiketleme yönetmeliklerine 
uyması gerekiyor ve dolayısıyla basılan kodların 
çoğu alfasayısal karakterler ve barkodlar içeriyor. 
Ürün kodları şunları içeriyor:

•	 ürün lotu 
•	 son kullanım tarihi 
•	 �dahili tanımlama kodu  

(fabrika ve üretim hattı)
•	 kesin üretim zamanı

“Ürünlerimizin endüstri yönetmeliklerine 
uymak durumunda, bu yüzden bunların üretim 
lotunu ve son kullanım tarihini belirten bir kod 
içermesi gerekiyor.

Kitlesel dağıtım yerleri ve perakendecilerle 
çalıştığımızdan, bu yerlerin lojistik isteklerini 
de karşılamamız gerekiyor, bu yüzden 
mallarımızın ikinci ambalajlamasının 
otomasyonlu yönetimi için normalde barkod 
kullanıyoruz. Üretim içi düzenlememizi 
optimize etmek için standart kodumuza dahili 
tanımlama kodunu, ayrıca kesin üretim/
kodlama zamanını ekledik. Bu şekilde 
istediğimiz zaman belirli bir vardiya ve üretim 
hattına gidip herhangi bir durumu kontrol 
edebiliyoruz” diyor Grup Mühendislik Müdürü 
Paolo Pennisi.

“�Videojet’in işbirliği 
anlayışından ve 
ihtiyaçlarımızı karşılamaya 
hazır ve nazır olan 
insanlara istediğimiz 
zaman ulaşabilmekten 
çok memnunuz. 
Makineler çok güvenilir ve 
performansları yüksek olan 
standartlarımızı karşılıyor. 
Ayrıca, işlemlerdeki 
oldukça yenilikçi yaklaşımı 
da takdir ediyoruz.”
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Colussi Group ve Videojet için bir 
sonraki adım ne olabilir?

Colussi Group’un geleceğinde pek çok yeni zorluk, yanı sıra da 
‘İtalyanlığından’, gıda işlemedeki uzmanlığından ve kendisine 
bugüne kadar ilham vermiş olan ilkelerden yararlanarak 
potansiyeli yüksek pazarlardaki varlığını artırmasına izin 
verecek iddialı gelişme planları var.

Videojet, şirketin dört öz değerine ulaşmasına yardımcı 
olmak için bu geleceğin küçük bir parçası olmaktan gurur 
duyuyor:

Kalite 
Yenilikçilik 
Dürüstlük 
Saygı

Colussi Group üretkenlik, verimlilik, ve rekabet gücü 
sağlamak, bunların yanı sıra da İtalyan mutfak geleneğini 
ülkenin sınırları dışında tanıtmak ve yaymak konusunda 
kararlı. 

100 yıllık tarih büyük bir İtalyan gıda grubuna şahitlik 
ediyor ve grubun profilini ortaya koyuyor: Gruppo 
Colussi.

“�Pazarda iş ihtiyaçlarımıza uyabilecek 
neler bulunduğunu daha iyi 
anlayabilmek için Videojet'in, yeni 
9550 etiketleme makineleri gibi diğer 
yeniliklerini de görmek istiyoruz ”
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